


Class. Dorsal Temps Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ Senior FEMENI
2 714 18'22 S- W-40 Coll Constans Maria Gracia 1968 GEIEG
4 148 19'05 S- W-35 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

  

VETERÀ A FEMENI   
1 1461 18'24 A- W-35 Auñón Sanz Mari Carmen 1972 UNIÓ COLOMENCA ATL.
2 1379 18'42 A- W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
3 329 21'44 A- W-35 Planas Ferrer Olga 1971 CALIFORNIA SPORT
4 3429 21'59 A- W-40 Perez Baena Mari Carmen 1967 CA VILAFRANCA
5 3631 22'33 A- W-35 Londres FernÁndez Isabel 1971 UA TERRASSA
6 2730 26'12 A- W-40 Romaní Cornet Ana Maria 1969 INDEPENDENTS
7 1460 26'55 A- W-35 Camps Novella África 1973 UNIÓ COLOMENCA ATL.

  

VETERÀ B FEMENI    
1 12 20'08 B- W-50 Bielsa Cáceres Isabel 1960 CA LLORET-LA SELVA
2 2276 21'08 B- W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 741 22'45 B- W-45 Ramirez Juanola Ma. Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
4 1586 24'03 B- W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
5 57 99'01 B- W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cat.
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Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 1461 18'24 A- W-35 Auñón Sanz Mari Carmen 1972 UNIÓ COLOMENCA ATL.
4 148 19'05 S- W-35 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA
3 329 21'44 A- W-35 Planas Ferrer Olga 1971 CALIFORNIA SPORT
5 3631 22'33 A- W-35 Londres FernÁndez Isabel 1971 UA TERRASSA
7 1460 26'55 A- W-35 Camps Novella África 1973 UNIÓ COLOMENCA ATL.

VETERÀ W-40 FEMENI
2 714 18'22 S- W-40 Coll Constans Maria Gracia 1968 GEIEG
2 1379 18'42 A- W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
4 3429 21'59 A- W-40 Perez Baena Mari Carmen 1967 CA VILAFRANCA
6 2730 26'12 A- W-40 Romaní Cornet Ana Maria 1969 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENI
2 2276 21'08 B- W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 741 22'45 B- W-45 Ramirez Juanola Ma. Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA
4 1586 24'03 B- W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ W-50 FEMENI
1 12 20'08 B- W-50 Bielsa Cáceres Isabel 1960 CA LLORET-LA SELVA
5 57 99'01 B- W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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Class. Dorsal Temps Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 1024 18'22 A- M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
2 1511 18'32 A- M-35 Carballude Junca Josep 1973 AA PALAMOS
3 576 18'34 A- M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
4 3629 18'42 A- M-40 Gonzalez Usero Carlos Javier 1970 UA TERRASSA
5 88 18'48 A- M-35 JuliÀ Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
6 2966 18'50 A- M-35 Fernández Martínez José Maria 1972 UA RUBI
7 3630 18'52 A- M-40 Avellaneda López CÉsar 1967 UA TERRASSA
8 615 18'59 A- M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
9 735 19'16 A- M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 GIRONA COSTA BRAVA
10 717 19'23 A- M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 3628 19'26 A- M-35 López SÁnchez Francisco 1971 UA TERRASSA
12 1457 19'32 A- M-40 Romero Murillo Jordi 1968 UNIÓ COLOMENCA ATL.
13 1444 19'37 A- M-35 López Castillo Helio 1974 GF BLANES
14 89 19'43 A- M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
15 1023 19'46 A- M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
16 960 19'59 A- M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
17 33 20'05 A- M-35 Perez Pujol Juan 1973 AA TONA
18 579 20'14 A- M-40 Aviles Alejos Francisco Javier 1968 GA LLUISOS
19 496 20'20 A- M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
20 1640 20'27 A- M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
21 37 20'40 A- M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
22 1010 20'55 A- M-40 Ventura Gómez Quim 1969 CA VILAFRANCA
23 90 21'00 A- M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
24 581 21'14 A- M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS
25 1512 21'17 A- M-35 Cugat Gonell Xavier 1973 AA PALAMOS
26 1571 21'26 A- M-35 Lackhar . Mustafa 1971 CO FARNERS
27 1456 21'49 A- M-40 Jiménez Santiago José Luis 1967 UNIÓ COLOMENCA ATL.
28 728 21'54 A- M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
29 93 22'30 A- M-35 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA
30 733 22'34 A- M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
31 1597 22'37 A- M-40 Ropero Call Jordi 1970 ACE RIUDELLOTS
32 892 23'04 A- S.C. Borrell Martin Josep 1942 ATL CASSA-LA COLLA
33 616 23'33 A- M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
34 1031 23'51 A- S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
35 94 25'18 A- M-40 VallÈs Casanova Josep Maria 1969 CA LLORET-LA SELVA
36 3675 25'48 A- M-35 Simon Gruart Carles 1972 ACE RIUDELLOTS

  
VETERÀ B MASCULÍ   

1 1203 18'43 B- M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL.
2 1009 18'53 B- M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 2317 18'57 B- M-50 Garcia Perez Diego 1959 CA DIPUTACIO
4 740 19'01 B- M-45 Gorriz Bonhora Oscar 1962 GIRONA COSTA BRAVA
5 1075 19'04 B- M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNES
6 591 19'17 B- M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
7 1574 19'18 B- M-50 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
8 820 19'19 B- M-45 Galán Elias Joan Manuel 1965 UA TERRASSA
9 247 19'20 B- M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
10 104 19'39 B- M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
11 99 19'50 B- M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
12 343 20'10 B- M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
13 3565 20'24 B- M-45 Herrero Ruiz Miguel Angel 1965 JA SABADELL
14 796 20'36 B- M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
15 100 20'37 B- M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
16 403 20'52 B- M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
17 344 20'56 B- M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
18 2503 21'21 B- M-45 Rius Casals Juan Manuel 1963 MUNTANYENC SANT CUGAT
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19 105 21'24 B- M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
20 3356 21'30 B- M-50 Rivera Amores Juanjo 1956 CA OLESA
21 800 21'32 B- M-45 Garcia Nuñez Rafael 1961 JA SABADELL
22 1720 21'39 B- M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL
23 3358 21'40 B- M-45 Agut Domenech Antonio 1965 CA OLESA
24 190 21'41 B- M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA NOU BARRIS
25 351 21'45 B- M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
26 1448 21'55 B- M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
27 593 22'12 B- M-45 Cocera Martinez Pedro 1964 GA LLUISOS
28 1469 22'38 B- M-45 Ramírez Gallardo Antonio 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
29 500 22'39 B- M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
30 2278 22'40 B- M-50 Aulines Sacrest Josep 1958 CN OLOT
31 96 23'01 B- M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
32 1573 23'21 B- M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL CASSA-LA COLLA
33 1465 23'22 B- M-50 Ibáñez Martínez Ricardo 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.
34 1470 23'39 B- M-45 Rodríguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
35 1442 23'40 B- M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG
36 1467 23'55 B- M-45 Martínez Sacristán Isaías 1963 UNIÓ COLOMENCA ATL.
37 590 23'59 B- M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
38 1468 24'01 B- M-50 Peña Rodríguez Ángel 1959 UNIÓ COLOMENCA ATL.
39 3357 24'15 B- M-50 Garcia Nicolas Josep 1957 CA OLESA
40 3001 24'37 B- M-45 Lopez . Ignasi 1961 CASTELLFOLLIT TRIATLO
41 2948 24'48 B- M-45 Mayà Grau Enric 1962 JA SABADELL
42 3070 25'04 B- M-50 Martinez Vidal Toni 1959 CA SANT ANDREU
43 101 25'06 B- M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
44 1466 26'11 B- M-45 Izquierdo Rozas Raúl 1964 UNIÓ COLOMENCA ATL.

  
VETERÀ C MASCULÍ   

1 3632 19'30 C- M-55 Maqueda Rodriguez Luis 1953 UA TERRASSA
2 3234 20'54 C- M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
3 742 21'04 C- M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
4 292 21'15 C- M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
5 1039 21'16 C- M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
6 3645 21'38 C- M-65 Gonzalez Valentin Diaquino 1945 UNIÓ COLOMENCA ATL.
7 73 23'12 C- M-55 Alfonso Estévez Xavier 1955 ATL GIRONA
8 620 23'17 C- M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 1025 23'26 C- S.C. Gisbert Martí Josep Maria 0 AA PALAMOS
10 597 23'27 C- M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
11 1569 23'44 C- M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
12 1021 23'57 C- M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
13 1394 27'21 C- M-70 Sitjà Agüllé Josep 1937 CA LLORET-LA SELVA
14 1026 27'38 C- M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS
15 962 28'08 C- M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class. Dorsal Temps Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULI
1 1024 18'22 A- M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
2 1511 18'32 A- M-35 Carballude Junca Josep 1973 AA PALAMOS
5 88 18'48 A- M-35 JuliÀ Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
6 2966 18'50 A- M-35 Fernández Martínez José Maria 1972 UA RUBI
10 717 19'23 A- M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 3628 19'26 A- M-35 López SÁnchez Francisco 1971 UA TERRASSA
13 1444 19'37 A- M-35 López Castillo Helio 1974 GF BLANES
15 1023 19'46 A- M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
17 33 20'05 A- M-35 Perez Pujol Juan 1973 AA TONA
20 1640 20'27 A- M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
23 90 21'00 A- M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
24 581 21'14 A- M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS
25 1512 21'17 A- M-35 Cugat Gonell Xavier 1973 AA PALAMOS
26 1571 21'26 A- M-35 Lackhar . Mustafa 1971 CO FARNERS
28 728 21'54 A- M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
29 93 22'30 A- M-35 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA
33 616 23'33 A- M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
36 3675 25'48 A- M-35 Simon Gruart Carles 1972 ACE RIUDELLOTS

VETERÀ M-40 MASCULI
3 576 18'34 A- M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
4 3629 18'42 A- M-40 Gonzalez Usero Carlos Javier 1970 UA TERRASSA
7 3630 18'52 A- M-40 Avellaneda López CÉsar 1967 UA TERRASSA
8 615 18'59 A- M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
9 735 19'16 A- M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 GIRONA COSTA BRAVA
12 1457 19'32 A- M-40 Romero Murillo Jordi 1968 UNIÓ COLOMENCA ATL.
14 89 19'43 A- M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
16 960 19'59 A- M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
18 579 20'14 A- M-40 Aviles Alejos Francisco Javier 1968 GA LLUISOS
19 496 20'20 A- M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
21 37 20'40 A- M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
22 1010 20'55 A- M-40 Ventura Gómez Quim 1969 CA VILAFRANCA
27 1456 21'49 A- M-40 Jiménez Santiago José Luis 1967 UNIÓ COLOMENCA ATL.
30 733 22'34 A- M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
31 1597 22'37 A- M-40 Ropero Call Jordi 1970 ACE RIUDELLOTS
35 94 25'18 A- M-40 VallÈs Casanova Josep Maria 1969 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-45 MASCULI
2 1009 18'53 B- M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
4 740 19'01 B- M-45 Gorriz Bonhora Oscar 1962 GIRONA COSTA BRAVA
5 1075 19'04 B- M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNES

8 820 19'19 B- M-45 Galán Elias Joan Manuel 1965 UA TERRASSA
9 247 19'20 B- M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
10 104 19'39 B- M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 3565 20'24 B- M-45 Herrero Ruiz Miguel Angel 1965 JA SABADELL
15 100 20'37 B- M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
16 403 20'52 B- M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
18 2503 21'21 B- M-45 Rius Casals Juan Manuel 1963 MUNTANYENC SANT CUGAT
19 105 21'24 B- M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
21 800 21'32 B- M-45 Garcia Nuñez Rafael 1961 JA SABADELL
23 3358 21'40 B- M-45 Agut Domenech Antonio 1965 CA OLESA
24 190 21'41 B- M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA NOU BARRIS
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26 1448 21'55 B- M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
27 593 22'12 B- M-45 Cocera Martinez Pedro 1964 GA LLUISOS
28 1469 22'38 B- M-45 Ramírez Gallardo Antonio 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
29 500 22'39 B- M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
31 96 23'01 B- M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
32 1573 23'21 B- M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL CASSA-LA COLLA
34 1470 23'39 B- M-45 Rodríguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIÓ COLOMENCA ATL.
35 1442 23'40 B- M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG
36 1467 23'55 B- M-45 Martínez Sacristán Isaías 1963 UNIÓ COLOMENCA ATL.
40 3001 24'37 B- M-45 Lopez . Ignasi 1961 CASTELLFOLLIT TRIATLO
41 2948 24'48 B- M-45 Mayà Grau Enric 1962 JA SABADELL
43 101 25'06 B- M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
44 1466 26'11 B- M-45 Izquierdo Rozas Raúl 1964 UNIÓ COLOMENCA ATL.

VETERÀ M-50 MASCULI
1 1203 18'43 B- M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL.
3 2317 18'57 B- M-50 Garcia Perez Diego 1959 CA DIPUTACIO
6 591 19'17 B- M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
7 1574 19'18 B- M-50 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
11 99 19'50 B- M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
12 343 20'10 B- M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
14 796 20'36 B- M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
17 344 20'56 B- M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
20 3356 21'30 B- M-50 Rivera Amores Juanjo 1956 CA OLESA
22 1720 21'39 B- M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL
25 351 21'45 B- M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
30 2278 22'40 B- M-50 Aulines Sacrest Josep 1958 CN OLOT
33 1465 23'22 B- M-50 Ibáñez Martínez Ricardo 1956 UNIÓ COLOMENCA ATL.
37 590 23'59 B- M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
38 1468 24'01 B- M-50 Peña Rodríguez Ángel 1959 UNIÓ COLOMENCA ATL.
39 3357 24'15 B- M-50 Garcia Nicolas Josep 1957 CA OLESA
42 3070 25'04 B- M-50 Martinez Vidal Toni 1959 CA SANT ANDREU

VETERÀ M-55 MASCULI
1 3632 19'30 C- M-55 Maqueda Rodriguez Luis 1953 UA TERRASSA
2 3234 20'54 C- M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
3 742 21'04 C- M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
4 292 21'15 C- M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
5 1039 21'16 C- M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT

7 73 23'12 C- M-55 Alfonso Estévez Xavier 1955 ATL GIRONA
8 620 23'17 C- M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
10 597 23'27 C- M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
11 1569 23'44 C- M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
12 1021 23'57 C- M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
14 1026 27'38 C- M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS

VETERÀ M-65 MASCULI
6 3645 21'38 C- M-65 Gonzalez Valentin Diaquino 1945 UNIÓ COLOMENCA ATL.

VETERÀ M-70 MASCULI
13 1394 27'21 C- M-70 Sitjà Agüllé Josep 1937 CA LLORET-LA SELVA
15 962 28'08 C- M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ sense classificar
32 892 23'04 A- S.C. Borrell Martin Josep 1942 ATL CASSA-LA COLLA
9 1025 23'26 C- S.C. Gisbert Martí Josep Maria 0 AA PALAMOS
34 1031 23'51 A- S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA



MASCULINS 95
FEMENINS 14

TOTAL 109

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 18 5 W-35 23
M-40 16 4 W-40 20
M-45 27 3 W-45 30
M-50 17 2 W-50 19
M-55 11 0 W-55 11
M-60 0 0 W-60 0
M-65 1 0 W-65 1
M-70 2 0 W-70 2
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 3 0 S.C. 3

TOTAL 95 14 109

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXVI CROS de CALDES DE MALAVELLA

19/12/2010
RESUM CATEGORIA VETERA


